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Mannschaftswertung   Altersklasse 3   Luftgewehr Aufgelegt
LNr. Punkte Gesamt Schnitt Verein

1   16 8874 887,40 St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

2   13 7079 884,88 St. Willibrordt Wardt
3    6 7017 877,13 St. Viktor Birten 2
4    6 4426 885,20 St. Johannes & St.

Martini Wankum
5    3 5254 875,67 St. Hubertus

Udemerbruch
6    0 6007 858,14 St. Antonius Hönnepel

Mannschaft gegen Mannschaft - Einzelauswertung
MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE

(1)
RINGE

(2)
PUNK

TE
St. Antonius Hönnepel St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
861/  

0
888/  

0
0:2

St. Antonius Hönnepel St. Johannes & St.
Martini Wankum

861/  
0

875/  
0

0:2

St. Antonius Hönnepel St. Viktor Birten 2 852/  
0

882/  
0

0:2

St. Antonius Hönnepel St. Willibrordt Wardt 856/  
0

889/  
0

0:2

St. Antonius Hönnepel St. Viktor Birten 2 858/  
0

869/  
0

0:2

St. Antonius Hönnepel St. Willibrordt Wardt 853/  
0

874/  
0

0:2

St. Antonius Hönnepel St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

866/  
0

892/  
0

0:2

St. Hubertus
Udemerbruch

St. Willibrordt Wardt 884/  
0

878/  
0

2:0

St. Hubertus
Udemerbruch

St. Willibrordt Wardt 879/  
0

879/  
0

1:1

St. Hubertus
Udemerbruch

St. Viktor Birten 2 875/  
0

878/  
0

0:2

St. Hubertus
Udemerbruch

St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

867/  
0

890/  
0

0:2

St. Hubertus
Udemerbruch

St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

871/  
0

881/  
0

0:2

St. Hubertus
Udemerbruch

St. Johannes & St.
Martini Wankum

878/  
0

889/  
0

0:2

St. Johannes & St.
Martini Wankum

St. Viktor Birten 2 891/  
0

880/  
0

2:0

St. Johannes & St.
Martini Wankum

St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

883/  
0

889/  
0

0:2

St. Johannes & St.
Martini Wankum

St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

888/  
0

890/  
0

0:2

St. Viktor Birten 2 St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

872/  
0

891/  
0

0:2

St. Viktor Birten 2 St. Willibrordt Wardt 879/  
0

887/  
0

0:2

St. Viktor Birten 2 St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

885/  
0

888/  
0

0:2

St. Viktor Birten 2 St. Willibrordt Wardt 872/  
0

893/  
0

0:2
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MANNSCHAFT(1) MANNSCHAFT(2) RINGE
(1)

RINGE
(2)

PUNK
TE

St. Willibrordt Wardt St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

887/  
0

883/  
0

2:0

St. Willibrordt Wardt St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

892/  
0

882/  
0

2:0

Einzelwertung   Altersklasse 3   Luftgewehr Aufgelegt
LNr. Anz Gesamt Schnitt BErg Name Verein

1  7 1794 299,00  300 Willemsen Margret St. Willibrordt Wardt
2  6 1782 297,00  299 Ingenerf Michael St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
3  6 1779 296,50  299 Hoffmann Hubert St. Hubertus

Udemerbruch
4 10 1778 296,33  298 Ingenerf Hans-Peter St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
10 1778 296,33  297 Albers Heinz-Dieter St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
6  8 1774 295,67  299 Hesseling Ute St. Viktor Birten 2
7  9 1770 295,00  296 Knaup Adolf St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
8  9 1769 294,83  297 Weiß Gernot St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
9  8 1768 294,67  297 Willemsen Wilhelm St. Willibrordt Wardt

10  9 1765 294,17  297 Ingenerf Marlies St.Johannes von
Nepomuk Alpsray

11  8 1763 293,83  297 Ingenlath Hermann St. Willibrordt Wardt
12  8 1760 293,33  297 Wabersich Marko St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
13  8 1757 292,83  294 Arnzen Josefa St. Willibrordt Wardt
14  7 1748 291,33  297 Ratz Barbara St. Viktor Birten 2
15  6 1747 291,17  295 Lange Wilfried St. Hubertus

Udemerbruch
16  8 1745 290,83  293 Ratz Klaus St. Viktor Birten 2
17  6 1741 290,17  293 Engeln Heiner St. Viktor Birten 2
18  6 1738 289,67  295 Theußen Hedwig St. Viktor Birten 2
19  7 1733 288,83  293 Wolf Herbert St. Antonius Hönnepel
20  8 1732 288,67  291 Terhorst Rudi St. Viktor Birten 2
21  6 1724 287,33  292 Zupanc Volker St. Hubertus

Udemerbruch
22  7 1723 287,17  292 Görtz Hans-Willi St. Antonius Hönnepel
23  9 1722 287,00  291 Ingenerf Josef St.Johannes von

Nepomuk Alpsray
24  6 1721 286,83  291 Heidel Herbert St. Willibrordt Wardt
25  7 1716 286,00  292 Czernik Arnold St. Willibrordt Wardt
26  8 1711 285,17  289 Theußen Dieter St. Viktor Birten 2
27  6 1701 283,50  291 Janßen Paul St. Antonius Hönnepel
28  6 1695 282,50  288 Staatz Wolfgang St. Hubertus

Udemerbruch
29  6 1687 281,17  287 Effertz Walter St. Hubertus

Udemerbruch
30  6 1661 276,83  285 Flintrop Karl-Heinz St. Antonius Hönnepel
31  5 1476 295,20  298 Ewald Willibald St. Johannes & St.

Martini Wankum
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LNr. Anz Gesamt Schnitt BErg Name Verein

32  5 1475 295,00  298 Flick Stephan St. Johannes & St.
Martini Wankum

33  5 1465 293,00  296 Druyen Matthias St. Johannes & St.
Martini Wankum

34  5 1464 292,80  297 Paas Hermann St. Johannes & St.
Martini Wankum

35  5 1431 286,20  291 Strumpen Heinz - Willi St. Johannes & St.
Martini Wankum

36  5 1415 283,00  287 Schwarze Rolf St. Willibrordt Wardt
37  5 1401 280,20  290 Flintrop Heinrich St. Antonius Hönnepel
38  5 1312 262,40  270 Janshen Erich St. Antonius Hönnepel
39  3 832 277,33  282 Spitz Hans-Peter St. Johannes & St.

Martini Wankum
40  1 281 281,00  281 Kerkmann Ralf St. Hubertus

Udemerbruch
41  1 275 275,00  275 Flintrop Klaus St. Antonius Hönnepel
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